ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO RIO BRANCO

EDITAL N.º ED 132/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Fixa a data da realização da Prova Escrita Objetiva para
Agentes Comunitários de Saúde – ACS.

O Prefeito Municipal de Uruguaiana - RS, no uso de suas atribuições legais, torna de conhecimento
público, que a Prova Escrita Objetiva para Agentes Comunitários de Saúde – ACS, referente ao Processo Seletivo
Simplificado 14, da Secretaria Municipal de Saúde - SMS, anteriormente prevista o dia 9 de novembro/2014, fica
marcada para o dia 30 de novembro de 2014. O horário e os locais serão divulgados quando da publicação do Edital de
Homologação das Inscrições, que será disponibilizado nos endereços eletrônicos www.klcconcursos.com.br e
www.uruguaiana.rs.gov.br

Uruguaiana - RS, 5 de novembro de 2014.

Luiz Augusto Schneider,
Prefeito Municipal.